
DONNÉES TECHNIQUES

Puissance thermique nominale :
Puissance thermique réduite :
Surface de chauffage (max.)* :
Consommation à puissance nominale :
Consommation à puissance réduite :
Émission de CO à puissance nominale :
Émission de CO à puissance réduite :
Poids :
Capacité du réservoir :
Autonomie à puissance nominale :
Autonomie à puissance réduite :
Rendement à puissance thermique nominale :
Rendement à puissance thermique réduite :
Puissance électrique nominale :
Puissance électrique en phase d'allumage :

9,2 kW
2 kW
92 m2

2 kg/h
0,43 kg/h
0,02 %(13%O2)
0,037 %(13%O2)
165 kg
16,5 kg
8 h
38 h
91,4 %
96 %
163 W
358 W

*Considérant 40 W/m³ et une distance sol-plafond de 2,5m. Les besoins de chauffage du bâtiment peuvent varier en 
fonction de l'isolation, le type de construction et de la zone climatique.
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Aussi disponible 
sans option 
canalisation


